
N Y H E D S B R E V  J U L I  2 0 2 3

Mit Midtfyn – Samler og skaber fællesskab for hele egnen!

kontakt@mitmidtfyn.dk

Sommeren står for døren 
for langt de 昀氀este 
Men inden vi 昀椀nder solhatten og sætter små pa-

raplyer i en kold forfriskning, så vil vi gerne takke 
for et hektisk, men rigtig godt og skønt forår, hvor 
der igen er blevet arbejdet igennem for at få Mit-
Midtfyn og vores skønne område på landkortet. 

Her får du en opdatering på, hvad der er sket de 
seneste par måneder og dermed ”lidt” godt læse-

stof til ferien  

Vores nye pop-up pavillon

Den grønne- og hvidstribede pavillon blev indvi-
et i forbindelse med åbningen af Torvet i Ringe 
lørdag den 29. april. Pavillonen giver os mulighed 
for hurtigt og nemt at komme ud og deltage til 
forskellige arrangementer og den skaber et godt 
blikfang og opmærksomhed. F.eks. var vi med til 
’grillhygge og fodboldgolf’ i Hillerslev den 25. maj, 
der var stablet på benene af Hillerslev Lokalråd. 
Her var der rig mulighed for at få vendt dagligda-

gens udfordringer og samtidig skabe nye relatio-

ner på tværs. 

Vi har planer om at ’poppe-uppe’ mange 昀氀ere ste-

der i løbet af efteråret, så hold øje med den grøn-

ne- og hvidstribede pavillon, bl.a. til Familiedagen 
på Ådalscenen i Gislev d. 26. august.
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Køb et Midtfyns krus for 60 kr. 

Retro er in, og det betyder også, at der er kommet 
efterspørgsel på vores unikke Midtfyns-krus. Når 
du køber et Midtfyns-krus til 60 kr., får du ikke 
bare din nye yndlingskaffekop – du støtter samti-
dig foreningens arbejde. Kruset kan købes til egen 
fornøjelse, men er også en god gaveidé når børne-

ne 昀氀ytter hjemmefra, eller når du skal til grillfest 
hos naboen hen over sommeren. 

Skriv til kontakt@mitmidtfyn.dk og skriv ’Krus’ i 
emnelinjen, hvis du ønsker at få fat i et af de 昀氀ot-
te krus. 

Oplev Midtfyns Herregårdstur 
på to hjul

Cykelruter og mere bevægelse på Midtfyn er også 
noget af det, vi arbejder på at få mere af, blandt 
andet via kortlægning af mange af de gode cykel-
ruter, som vi har på egnen. 

Husk, at du altid kan 昀椀nde 昀氀ere cykelruter og ak-

tive oplevelser på www.mitmidtfyn.dk

Livet på Midtfyn 
– den allerbedste livsstil 

Det var første gang, at MitMidtfyn deltog på Livs-

stilsmessen på Boltinggård, men det er bestemt 
ikke den sidste. Vi skabte et hyggeligt telt, der 
over tre dage i Pinsen gav godt 13.000 besøgende 
en god bid af ’livet på Midtfyn’, herunder sma-

gen af Midtfyn, lyden af Midtfyn, bevægelse på 
Midtfyn samt vores grundfortælling. Vi havde 
vores luftballonskonkurrence, som storhittede 
med 736 deltagere og vinderen vandt en tur i luft-
ballon over Midtfyn, så de med egne øjne kan se, 
hvor smukt og dejligt et sted Midtfyn er. 

Tusind tak til gårdbutikker, Midtfyns Festival, 
Ådalscenen og Hjerterdametouren for at være 
med. 
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Foreninger i fokus 

Foreningslivet spiller en vigtig rolle for os alle, og 
derfor vil vi hos MitMidtfyn gerne i tættere dialog 
med de mange foreninger, vi har i området. Derfor 
var det også vigtigt for os, at så mange midtfynske 
foreninger som muligt blev inviteret til at deltage 
i ’Foreninger og Lopper’ i Ringe, som blev afholdt 
den 3. juni. 

Over 100 midtfynske foreninger havde fået tilbud-

det, hvoraf ca. 20 deltog sammen med lidt over 40 
loppestande, fordelt rundt i midtbyen i Ringe. Det 
var en rigtig god og solrig formiddag med masser 
af mennesker i byen. Det skal nævnes, at rigtig 
mange foreninger udviste interesse for at deltage, 
men at lokale arrangementer gjorde, at det ikke 
var muligt. 

Vi håber, at en ny tradition er skabt og at vi næste 
år kan samle endnu 昀氀ere foreninger. 

Tak til alle jer som deltog  

KVINDER, lad hjertet banke højt 

Husk, at Hjerterdametouren afholder deres 10. 
kvindecykelløb den 19. august. Det koster kun 
250 kr. at deltage, hvoraf 100 kr. går ubeskåret 
til Hjerteforeningen og forskning i kvinders hjer-

te-kar-sygdomme. 
Det kunne være fantastisk, hvis 2023 skulle blive 
rekordåret med en masse midtfynske kvinder på 
cyklen i bedste Tour de France-stil. 

Om du deltager på elcyklen, bedstemorcyklen el-
ler racercyklen er helt op til dig . Gør noget godt 
for både dig, dit hjerte og fællesskabet og tilmeld 
dig i dag på www.hjerterdametouren.dk 

Hop med på veterantoget og 
oplev historiens vingesus

Som en del af et til昀氀ytningsevent, har vi fået mu-

lighed for at invitere vores medlemmer med på en 
hyggelig togtur med veterantoget, som kører fra 
Korinth til Faaborg. Det vil foregå den 27. august 
og det er først til mølle. 
Vi er stadig i planlægningsfasen, og der vil snarest 
blive sendt en separat invitation ud med nærmere 
information om tilmelding m.m. 

www.hjerterdametouren.dk
FOR MERE INFORMATION OG TILMELDING: 
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Midtfyns Festival 
– foreningstelt og god musik 

Igen i år deltager MitMidtfyn i foreningsteltet på 
Midtfyns Festival den 1. og 2. september. Sidste 
år var en stor succes, og det gav os foreninger 
god mulighed for at promovere os til gæsterne på 
pladsen. 

Udover MitMidtfyn vil man også kunne møde bl.a. 
Guldhøj, Faaborg-Midtfyn Bibliotekerne, Midtfyns 
Hus昀氀id, MAS Midtfyns Amatørscene, som vil lave 
en masse sjove og spændende aktiviteter i teltet. 

Vi glæder os til at se jer til en snak mellem de 
mange gode bands, som er på programmet på 
Midtfyns Festival i år. 

Egeskov Marked 
– biltræf og traktordæk 

Husk at sætte et stort kryds i kalenderen den 15. 
og 16. september, hvor der igen afholdes Egeskov 
Marked i Kværndrup. Det forlyder fra markedsfor-

eningen, at der er godt gang i det hele og nye tiltag 
som traktortræk og biltræf er med til at gøre dette 
års marked, udover de traditionsrige kræmmerbo-

der, endnu mere interessant at besøge. 

Det glæder MitMidtfyn, at bestyrelsen bag det 
traditionsrige marked ufortrødent knokler for at 
skabe det bedste kræmmermarked. 

God sommer

Så, kære medlem. Så nåede vi til vejs ende, og vi 
synes næsten, at længden på vores nyhedsbrev 
giver sig selv. Det viser, at der sker noget på Midt-
fyn og at vi hos MitMidtfyn har en 昀椀nger med i 
spillet, der hvor vi kan. 
Vi vil efter sommerferien fortsætte det gode ar-

bejde, og vi er glade for at have dig med på holdet 
og som medlem.

Rigtig god sommer  


